לפני: כבוד השופטת טלי חיימוביץ

בעניין: מדינת ישראל

באמצעות ב"כ עו"ד קרן שטרית מפמ"ד

המאשימה

נ ג ד

פ בבאמצעות ב"כ עו"ד אלי ביטון

הנאשם

### החלטה - נימוקים

עתירת הנאשם שלא לאפשר העדת חוקרות הילדים, לאחר שלא ביצעו הערכה מחודשת כנדרש בסעיף 2(r)(2) לחוק לתיקון דיני הראיות (הגנת ילדים), התשט"ו - 1955 (להלן "החוק").

כתב האישום מייחס לנאשם, בין היתר, עבירות אלימות כנגד ילדיו הקטינים (ילידי 2002, ו-2004 להלן: "הקטינים"). הודעותיהם של הקטינים נגבו על ידי חוקרות ילדים, אשר גם קבעו בסיום החקירה, כי אין להעיד את הקטינים בבית המשפט.

ביני לבני הוברחו הקטינים מהארץ על ידי אמם (אשת הנאשם), למרוקו.

עיננו הרואות כי הערכת חוקר הילדים טרם הדיון, היא בעלת משקל נכבד, ומהווה תנאי להעדתו תחת העדת הקטין. לא ניתן לוותר עליה, רק מן הטעם שהקטין אינו בארץ.

בנסיבות אלה, בהעדר הערכה מחודשת, לא קויימה דרישת החוק, ולא ניתן להעיד את חוקרת הילדים במקום הקטין.

ניתן והודע היום, כ' אדר ב תשע"ד, 22 מרץ 2014, בהעדר הצדדים.